PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 декабря 2018 года

	N
	1151

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Дом творчества»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и сменой места нахождения Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом творчества», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом творчества», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 25 ноября 2015 года № 1136 «О переименовании МБОУ ДОД Дивеевский районный Дом детского творчества и утверждении новой редакции Устава».

2. Руководителю Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом творчества» И.Н. Левашовой осуществить государственную регистрацию изменений в Устав в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А. Коршунова.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 18 декабря 2018 года N 1151
Изменения № 1

Изменения в Устав Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом творчества»:
1. В разделе I. «Общие положения» п.1.6. изложить в следующей редакции: «1.6. Место нахождения Учреждения: Российская Федерация, Нижегородская область, село Дивеево.

Юридический адрес: 607320, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 43А.».